
• CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI 
Estado do Esplrlto Santo 
CNPJ 01.170.325/0001-85 

Rua Rio de Janeiro, nº 22- Centro - CEP 29.880-000- Mucurici- ES - Fone (27) 3751-1342 

HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº: 278/2021 

Processo de Licitação nº 017/2021 

Pregão Presencial nº: 004/2021 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO DESTINADO A A TENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI/ES. 

O Presidente da Câmara Municipal de Mucurici/ES, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas, nos termos da Lei 10.520/2002, e subsidiariamente da lei 8.666/93, bem 
como pelas demais normas pertinentes e condições estabelecidas no Edital, datado em 
09 de dezembro de 2021, HOMOLOGO, nesta data, o objeto do Processo 
Administrativo nº 278/2021 , Processo de Licitação nº 017/2021 na modalidade Pregão 
Presencial nº 004/2021 à empresa abaixo citada: 

Empresa CNPJ Lote Valor Global 

LINHARES 28.038.227/0001-45 Unico R$ 50.112,00 
INFORMÁTICA E 

SUPRIMENTOS LTDA ME 

Mucurici/ES, 22 de dezembro de 2021. 

Romár~ a Si.lva 
Presidente da Câmara Municipal de Mucurici-ES 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

